[bookmark: _GoBack]广州市科学技术局关于下达2025年度第二批次广州市重点领域研发专题产学研合作项目
认定立项方向项目计划的通知

各项目承担单位：
根据《广州市科学技术局关于发布重点研发计划2024年度重点领域研发专题产学研合作项目认定立项方向申报指南的通知》及相关工作安排，同意将2025年度第二批次3个项目（见附件）认定为广州市重点领域研发项目。
特此通知。

附件：2025年度第二批次广州市重点领域研发专题产学研合作项目认定立项的名单

广州市科学技术局
  2025年12月31日
（联系人：符烽、张奇山，联系电话：83124179、83124130）

附件

2025年度第二批次广州市重点领域研发专题
产学研合作项目认定立项的名单

	序号
	项目名称
	承担单位
	负责人

	1
	面向APN的配网电缆通道智能运维关键技术研究
	电子科技大学
中山学院
	戚远航

	2
	多通道气体反应产物智能化监测及其装备技术
	华南理工大学
	严克友

	3
	高质量激光转移修复成套工艺与设备开发
	广东工业大学
	龙江游